
GOLF PARK PUNTIRO Fecha Listado: 29/09/2016
Hora Listado: 13:49:16

V TROFEO KIA - FRAU AUTOMOVILES
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/09/2016  CODIGO: BP1516558

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,0 M F 2 5 39 39
GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,8 M M 1 1

2 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 3,6 M M 1 2 35 35
AGUSTIN CAÑADAS , BEATRIZ MALL PUNTIRO 15,4 M F 3 14

DEYA LLOPIS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 3,4 M M 1 2 35 35
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 10,6 M M 2 9

4 NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 10,8 10,6 M M 2 10 34 34
BERMUDEZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL L FEDERACIÓN BALE 11,3 11,1 M M 2 10

5 COLET PALMER, ALEJANDRO MAIORIS 6,2 M M 2 5 33 33
JANKO , CHRISTOPH FEDERACIÓN BALE 11,2 M M 2 10

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ÁN MAIORIS 5,0 M M 2 4 33 33
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 9,5 M M 2 8

7 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,2 M M 2 10 32 32
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,7 M M 2 10

SLUTMAYER, HANS GOLF 9,2 M M 2 8 32 32
BAUER , GERHARD AUGUST FEDERACIÓN BALE 11,0 M M 2 10

JUAN VALLS JAVIER FEDERACIÓN BALE 11,4 M M 2 10 32 32
GONZALEZ REVERIE, ANTONIO BENDINAT 4,8 M M 2 4

10 KAISER, SABINE MAIORIS 11,9 11,6 M F 3 10 31 31
GOURVISH , ANTONIO MAIORIS 12,5 12,2 M M 3 12

VELAZQUEZ INSUA, ALEJANDRO MAIORIS 8,8 M M 2 7 31 31
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 10,1 M M 2 9

12 FRAU MORENO, XIM MALL PUNTIRO 11,6 M M 3 11 30 30
FLORIT VICENS, BARTOLOMÉ MALL PUNTIRO 5,3 M M 2 4

13 GREENWOOD, ANDREW JOHN MALL PUNTIRO 11,3 M M 2 10 29 29
VIDAL ROS, GABRIEL MALL PUNTIRO 13,9 M M 3 13

14 VICENS TROTELLA, JUAN POLLENSA 16,2 M M 3 15 28 28
MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 10,9 M F 2 9

PLANAS SALA, IGNACIO BENDINAT 12,4 M M 3 12 28 28
DARDER TROBAT, JUAN FRANCIS BENDINAT 10,9 M M 2 10

DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 9,2 M M 2 8 28 28
BRUNET COMPANY, JAIME MAIORIS 9,9 M M 2 9

FUSTER TARONGI, PABLO BENDINAT 8,0 M M 2 6 28 28
GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,6 M M 2 9

18 MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 16,4 M M 3 15 27 27
CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO MAIORIS 15,4 M M 3 14

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 9,9 M M 2 9 27 27
BOLLHEIMER , RALPH SANTA PONSA 5,2 M M 2 4

20 CUSI COSTA, M. EUGENIA FEDERACION CATA 6,0 M F 2 5 25 25
FERNANDEZ-CAÑAVERAL LANNEHU FEDERACIÓN BALE 23,2 M F 4 22

GARCIA SANCHEZ, EDUARDO MALL PUNTIRO 13,2 M M 3 13 25 25
LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE FEDERACIÓN BALE 13,7 M M 3 13

CERDAN DARDER, JAVIER MAIORIS 13,4 M M 3 13 25 25
GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 13,0 M M 3 12

23 LUZ PROSPER, FERNANDO MALL PUNTIRO 26,5 M M 5 26 24 24
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALL PUNTIRO 8,5 M M 2 7

MARTINEZ CORCOLES, ANGEL MALL PUNTIRO 11,2 M M 2 10 24 24
BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 17,8 M M 3 17
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DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 17,7 M M 3 17 24 24
RIGO PANIZA, DAMIÁN SANTA PONSA 10,5 M M 2 9

26 SIMONET CAPELLA, MIQUEL MALL PUNTIRO 16,8 16,5 M M 3 16 23 23
FORTUNY SALAS, SALVADOR MALL PUNTIRO 25,6 24,8 M M 4 25

SECO CABALLERO, JESUS MARIA MALL PUNTIRO 21,5 21,1 M M 4 21 23 23
SORIA LIZANA, RICARDO MALL PUNTIRO 20,4 20,0 M M 4 20

GIBERT FUSTER, JAIME MATEO MAIORIS 17,4 M M 3 16 23 23
WALTER , MANUEL FEDERACIÓN BALE 17,8 M M 3 17

29 CORTES GINARD, Mª ANGELES FEDERACIÓN BALE 32,2 30,7 M F 5 31 22 22
ABBOU , RIME SHEILA MAIORIS 16,3 16,0 M F 3 14

PADE , STEPHAN MALL PUNTIRO 18,0 17,4 M M 3 17 22 22
SEITA , MARCO MALL PUNTIRO 33,0 29,5 M M 5 26

SALVA LÓPEZ, JUAN LUÍS BENDINAT 15,1 M M 3 14 22 22
BAHCMANN, VARADINKA MALL PUNTIRO 18,7 M F 4 17

GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 17,1 M M 3 16 22 22
ESPADA CANO, DAVID FEDERACIÓN BALE 11,2 M M 2 10

33 MOLL CONTESTÍ, MIGUEL MALL PUNTIRO 14,6 M M 3 14 21 21
PERALTA MILLAN, FRANCISCO SON ANTEM 25,6 M M 4 25

34 SALVA ARMENGOD, EMILIO FEDERACIÓN BALE 17,9 M M 3 17 20 20
COLOM PONS, ANDRÉS MALL PUNTIRO 20,8 M M 4 20

35 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,8 M M 3 17 19 19
BARCELO HORRACH, CATALINA MALL PUNTIRO 28,8 M F 5 27

GARCÍA CAPEL, ENRIQUE SON ANTEM 16,7 M M 3 16 19 19
ACKERMANN, FINN MALL PUNTIRO 29,0 M M 5 26

MARTINEZ BONAQUE, JOSE MALL PUNTIRO 18,2 M M 3 17 19 19
TRIAY MORRO, JAUME FEDERACIÓN BALE 21,8 M M 4 22

38 MATEOS CALVO, JESÚS MALL PUNTIRO 24,7 24,3 M M 4 24 18 18
CASTELLANOS SAAVEDRA, ENRIQ SANTA PONSA 26,5 25,0 M M 5 26

39 FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 22,4 21,6 M M 4 22 17 17
LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 28,7 26,2 M M 5 26

40 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 27,1 M F 5 25 16 16
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 27,1 M F 5 25

GUILLEN MONTENEGRO, JOSÉ LU SON ANTEM 21,1 M M 4 21 16 16
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,6 M M 4 20

42 GAROZ TORTELLA, MIGUEL ÁNGE MALL PUNTIRO 26,1 M M 4 26 15 15
HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,0 M M 3 15

43 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,9 M M 5 26 14 14
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,3 M M 4 19

44 OLIVER GOMILA, MIGUEL SON ANTEM 36,0 M M 5 26 13 13
PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 18,4 M M 3 18

45 JULIA VICENS, BERNARDO MALL PUNTIRO 28,0 M M 5 26 12 12
ROSES DE QUEROL, FRANCISCO MALL PUNTIRO 30,7 M M 5 26

SEMRAU , STEFAN ANDRATX 22,8 M M 4 23 12 12
FISCHER , JENS BERNHARD SANTA PONSA 27,4 M M 5 26

POU ROCA, LORENZO SON ANTEM 21,7 M M 4 21 12 12
CRUZ BENITO, ANTONIO SON ANTEM 35,5 M M 5 26

48 REYES LOPEZ, ALEJANDRA SON ANTEM 31,2 M F 5 30 11 11
WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA FEDERACIÓN BALE 26,8 M F 5 25
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SAN MARTIN FERNANDEZ, CIPRI GOLF PARK 19,3 M M 4 19 11 11
SANTAMARIA ALVAREZ, RAUL C.T.G. 22,6 M M 4 23

50 ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 28,6 M M 5 26 10 10
CASASAYAS LADARIA, JORDI FEDERACIÓN BALE 30,6 M M 5 26

51 SCHWARZER , RALF MALL PUNTIRO 35,0 34,5 M M 5 26 9 9
SCHWARZER , BEATE MALL PUNTIRO 36,0 35,5 M F 5 34

52 PEREZ-FAJARDO IZQUIERDO, NA FEDERACIÓN BALE 36,0 M F 5 34 5 5
IBAÑEZ MACIAS, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 30,0 M M 5 26
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1 SIMONET CAPELLA, MIQUEL MALL PUNTIRO 16,8 16,5 M M 3 16 45 45
FORTUNY SALAS, SALVADOR MALL PUNTIRO 25,6 24,8 M M 4 25

2 NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 10,8 10,6 M M 2 10 44 44
BERMUDEZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL L FEDERACIÓN BALE 11,3 11,1 M M 2 10

CORTES GINARD, Mª ANGELES FEDERACIÓN BALE 32,2 30,7 M F 5 31 44 44
ABBOU , RIME SHEILA MAIORIS 16,3 16,0 M F 3 14

MATEOS CALVO, JESÚS MALL PUNTIRO 24,7 24,3 M M 4 24 44 44
CASTELLANOS SAAVEDRA, ENRIQ SANTA PONSA 26,5 25,0 M M 5 26

5 KAISER, SABINE MAIORIS 11,9 11,6 M F 3 10 43 43
GOURVISH , ANTONIO MAIORIS 12,5 12,2 M M 3 12

SECO CABALLERO, JESUS MARIA MALL PUNTIRO 21,5 21,1 M M 4 21 43 43
SORIA LIZANA, RICARDO MALL PUNTIRO 20,4 20,0 M M 4 20

PADE , STEPHAN MALL PUNTIRO 18,0 17,4 M M 3 17 43 43
SEITA , MARCO MALL PUNTIRO 33,0 29,5 M M 5 26

FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 22,4 21,6 M M 4 22 43 43
LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 28,7 26,2 M M 5 26

9 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 3,6 M M 1 2 42 42
AGUSTIN CAÑADAS , BEATRIZ MALL PUNTIRO 15,4 M F 3 14

MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,2 M M 2 10 42 42
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,7 M M 2 10

MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 16,4 M M 3 15 42 42
CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO MAIORIS 15,4 M M 3 14

MOLL CONTESTÍ, MIGUEL MALL PUNTIRO 14,6 M M 3 14 42 42
PERALTA MILLAN, FRANCISCO SON ANTEM 25,6 M M 4 25

13 CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,0 M F 2 5 41 41
GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,8 M M 1 1

COLET PALMER, ALEJANDRO MAIORIS 6,2 M M 2 5 41 41
JANKO , CHRISTOPH FEDERACIÓN BALE 11,2 M M 2 10

GREENWOOD, ANDREW JOHN MALL PUNTIRO 11,3 M M 2 10 41 41
VIDAL ROS, GABRIEL MALL PUNTIRO 13,9 M M 3 13

BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,8 M M 3 17 41 41
BARCELO HORRACH, CATALINA MALL PUNTIRO 28,8 M F 5 27

17 JUAN VALLS JAVIER FEDERACIÓN BALE 11,4 M M 2 10 40 40
GONZALEZ REVERIE, ANTONIO BENDINAT 4,8 M M 2 4

VELAZQUEZ INSUA, ALEJANDRO MAIORIS 8,8 M M 2 7 40 40
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 10,1 M M 2 9

SLUTMAYER, HANS GOLF 9,2 M M 2 8 40 40
BAUER , GERHARD AUGUST FEDERACIÓN BALE 11,0 M M 2 10

MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 27,1 M F 5 25 40 40
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 27,1 M F 5 25

21 DEYA LLOPIS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 3,4 M M 1 2 39 39
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 10,6 M M 2 9

PLANAS SALA, IGNACIO BENDINAT 12,4 M M 3 12 39 39
DARDER TROBAT, JUAN FRANCIS BENDINAT 10,9 M M 2 10

MARTINEZ CORCOLES, ANGEL MALL PUNTIRO 11,2 M M 2 10 39 39
BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 17,8 M M 3 17

SALVA LÓPEZ, JUAN LUÍS BENDINAT 15,1 M M 3 14 39 39
BAHCMANN, VARADINKA MALL PUNTIRO 18,7 M F 4 17
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GIBERT FUSTER, JAIME MATEO MAIORIS 17,4 M M 3 16 39 39
WALTER , MANUEL FEDERACIÓN BALE 17,8 M M 3 17

GARCÍA CAPEL, ENRIQUE SON ANTEM 16,7 M M 3 16 39 39
ACKERMANN, FINN MALL PUNTIRO 29,0 M M 5 26

27 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ÁN MAIORIS 5,0 M M 2 4 38 38
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 9,5 M M 2 8

VICENS TROTELLA, JUAN POLLENSA 16,2 M M 3 15 38 38
MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 10,9 M F 2 9

CUSI COSTA, M. EUGENIA FEDERACION CATA 6,0 M F 2 5 38 38
FERNANDEZ-CAÑAVERAL LANNEHU FEDERACIÓN BALE 23,2 M F 4 22

LUZ PROSPER, FERNANDO MALL PUNTIRO 26,5 M M 5 26 38 38
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALL PUNTIRO 8,5 M M 2 7

MARTINEZ BONAQUE, JOSE MALL PUNTIRO 18,2 M M 3 17 38 38
TRIAY MORRO, JAUME FEDERACIÓN BALE 21,8 M M 4 22

32 FRAU MORENO, XIM MALL PUNTIRO 11,6 M M 3 11 37 37
FLORIT VICENS, BARTOLOMÉ MALL PUNTIRO 5,3 M M 2 4

CERDAN DARDER, JAVIER MAIORIS 13,4 M M 3 13 37 37
GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 13,0 M M 3 12

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 17,7 M M 3 17 37 37
RIGO PANIZA, DAMIÁN SANTA PONSA 10,5 M M 2 9

GARCIA SANCHEZ, EDUARDO MALL PUNTIRO 13,2 M M 3 13 37 37
LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE FEDERACIÓN BALE 13,7 M M 3 13

SALVA ARMENGOD, EMILIO FEDERACIÓN BALE 17,9 M M 3 17 37 37
COLOM PONS, ANDRÉS MALL PUNTIRO 20,8 M M 4 20

VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,9 M M 5 26 37 37
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,3 M M 4 19

REYES LOPEZ, ALEJANDRA SON ANTEM 31,2 M F 5 30 37 37
WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA FEDERACIÓN BALE 26,8 M F 5 25

39 FUSTER TARONGI, PABLO BENDINAT 8,0 M M 2 6 36 36
GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,6 M M 2 9

DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 9,2 M M 2 8 36 36
BRUNET COMPANY, JAIME MAIORIS 9,9 M M 2 9

GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 17,1 M M 3 16 36 36
ESPADA CANO, DAVID FEDERACIÓN BALE 11,2 M M 2 10

42 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 9,9 M M 2 9 35 35
BOLLHEIMER , RALPH SANTA PONSA 5,2 M M 2 4

OLIVER GOMILA, MIGUEL SON ANTEM 36,0 M M 5 26 35 35
PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 18,4 M M 3 18

44 GUILLEN MONTENEGRO, JOSÉ LU SON ANTEM 21,1 M M 4 21 34 34
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,6 M M 4 20

SCHWARZER , RALF MALL PUNTIRO 35,0 34,5 M M 5 26 34 34
SCHWARZER , BEATE MALL PUNTIRO 36,0 35,5 M F 5 34

46 GAROZ TORTELLA, MIGUEL ÁNGE MALL PUNTIRO 26,1 M M 4 26 33 33
HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,0 M M 3 15

POU ROCA, LORENZO SON ANTEM 21,7 M M 4 21 33 33
CRUZ BENITO, ANTONIO SON ANTEM 35,5 M M 5 26

48 SAN MARTIN FERNANDEZ, CIPRI GOLF PARK 19,3 M M 4 19 32 32
SANTAMARIA ALVAREZ, RAUL C.T.G. 22,6 M M 4 23
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JULIA VICENS, BERNARDO MALL PUNTIRO 28,0 M M 5 26 32 32
ROSES DE QUEROL, FRANCISCO MALL PUNTIRO 30,7 M M 5 26

ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 28,6 M M 5 26 32 32
CASASAYAS LADARIA, JORDI FEDERACIÓN BALE 30,6 M M 5 26

51 SEMRAU , STEFAN ANDRATX 22,8 M M 4 23 30 30
FISCHER , JENS BERNHARD SANTA PONSA 27,4 M M 5 26

52 PEREZ-FAJARDO IZQUIERDO, NA FEDERACIÓN BALE 36,0 M F 5 34 22 22
IBAÑEZ MACIAS, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 30,0 M M 5 26
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